
COMUNI DI COSSERIA 

	

p robintia b 	abona  -  Regione Liguria 4. 
Italia - Itatp + ntone 'europea ettropean ItInion 

i Sede: Comune di Cosseria Località chiesa I  -  17017 COSSER1A (SV) 
•%t".  - 	 Codice Fiscale : 00298560095 	•:* 	Partita I.V.A.: 00298560095 

Telefono : 019 — 519608 	e 019 — 519450 	rk-=) Telefax : 019 — 519711 
Sito Internet: www.comune.cosseria.sv.it  E-mail: amministrativo(ii)comune.cosseria.mit 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA AMMINISTRATIVA 

N.93 DEL 4 agosto 2017 

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO SPESE ECONOMATO 
I TRIMESTRE 2017 

IL RESPONSABILE 

ESAMINATO il rendiconto presentato dall'economo comunale per le spese sostenute nel corso del 
I trimestre 2017 e ritenuto regolare e quindi meritevole di liquidazione; 

VISTO l'art. 16 del vigente Regolamento di Contabilità del Comune; 

VISTI gli artt. 183 e 184 del D.Leg.vo 18 agosto 2000 n. 267 

VISTI gli artt. 151, 4° cornma e 153, 5° comma del D.Leg.vo n. 267/2000 

VISTO l'art. 163, 3° comma, del Decreto Leg.vo n. 267/2000; 

DETERMINA 

1°) DI APPROVARE il rendiconto allegato presentato dall'economo comunale relativo al I ^ 
TRIMESTRE 2017 

2°) DI IMPEGNARE le sotto elencate spese ai relativi capitoli del Bilancio di previsione 2017,   
indicati in elenco, che offrono la voluta disponibilità: 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
F.to Tfiivio Stroccfiio 

VISTO  DI REGOLARITA' CONTABILE  ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il  Responsabile dell'Area Finanziaria 
F.to Tfizvio Stroccfiio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato agli Atti d'Ufficio. 

L'incarica o d 3 Sindaco 

Iv 

	hio ) 	

796,  4  -22à 


